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Odvlh¢ovac snizuje vlhkost tim, Ze pfi prichodu vzduchu pfes chlazené prvky prebytecna vihkost

kondenzuje na vodu. Kondenzaci vihkosti zplsobuje kontakt vzduchu se studenymi povrchy.

Zkondenzovana voda bezpecné odtéka do zasobni nadrzky. Vysuseny vzduch poté prochazi
vyhfivanym vyménikem, kde se jeho teplota mirné zvysSi a znovu se vraci do mistnosti, kterou ohfiva.

Odvlh¢ovaci vykon
(30°C/80%Rh)

Odvlh¢ovaci vykon
(20°C/60%RH)

Pracovni rozsah
Cista hmotnost
Celkova hmotnost
Hladina hluku
Pratok vzduchu

Objem nadrze na vodu

Rozméry obalu
Rozméry zafizeni
KusU na europaleté

Kust na kamion 80 m?

DSH1135 BG

PRINCIP FUNKCE

1/24 h

1/24 h

°C/ % RH
kg
kg
dBa
m3/h

mm
mm
ks
ks

Vydani

100 Chladivo

44,6 Hmotnost chladiva kg

5-32/35-90 GWP

64 Ekvivalent CO, t
69 Napajeni V
69 Frekvence Hz
1000 Jmenovity proud A
15 Pfikon W

BALENI

730%x530%x1180
730%x530%x1150
2
66
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R454C

1

0,146
146
~220-240
50
8,1
1560



Kompresor

Ventilator

Objem nadrze na vodu
Systém odmrazovani
Hygrostat

Pocitadlo hodin
Napdjeci kabel
Drzadlo

Ostatni

MASTER"

CLIMATE SOLUTIONS

KOMPONENTY

rotacni

odstredivy

151

horkym plynem

elektronicky

soucasti

s rovnou zastrékou (HO7RN-F 3G, 1,5 mm2); navije¢ kabelu
Nahore, bocCni plastové zapusténé uchyty

Funkce paméti, vypust pro nepretrzité vypousténi

Upozornéni: Spotfebi¢ musi byt instalovan, provozovan a skladovan v mistnosti s podlahovou plochou vétsi nez 4 m2.

Cerpadlo kondenzatu

PRISLUSENSTVI

Ano

ODVLHCOVACI KRIVKA

40%

50%

60%

0%

809%

40% | 50% | 60% | 70% | 80% °C

5-10°C 7 8.3 9,2 11,0 | 134 | 16,6 5

10-15°C| 109 | 13,3 | 152 | 189 | 20,8 10

15-20°C| 17,0 | 221 | 254 | 30,2 | 38,7 15

20-25°C| 255 | 35,7 | 428 | 576 | 66,6 20

25-30°C| 36,0 | 48,2 | 58,8 | 70,0 | 84,7 25

30°C 475 | 620 | 71,5 | 889 | 1004 | 30

40,0 60,0 80,0 100,0 120,0 140,0

Odvlhéovaci vykon l/den
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